Глава городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «   22   »        апреля       2014 года            №   3 - г

О признании утратившим силу постановление
главы городского округа — город Галич Костромской
области  №2-г от 24.01.2014 года «Об утверждении
положения о комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав городского округа – город Галич
Костромской области и состава комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав городского
округа – город Галич Костромской области»

На основании Закона Костромской области от 19 декабря 2005 года №
349-ЗКО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ко-
стромской области» и иными нормативными правовыми актами Российской
Федерации и Костромской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Считать утратившим силу постановление главы городского округа —

город Галич Костромской области  №2-г  от 24.01.2014 года   «Об утверждении
положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав го-
родского округа – город Галич Костромской области и состава комиссии по
делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа – город Галич
Костромской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава городского округа                                             А.П. Белов

	Глава городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ